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Kustmiljogruppens Nyhetsbrev, utgiva 2 -Viren 2016

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 19 maj 2016 13:06:41

Till: Gunnel Géstasson (timjan12@telia.com); Tomas Svensson
(tomas@tmeelektronik.se); Lars Carlson (Igp.carlson@telia.com); Géran Wahlstrém
(gowa@telia.com); Kennert Téck (kennert.tack@telia.com); stisse49@gmail.com
(stisse49@gmail.com); Olle Gustafson (ollegustafsonl@gmail.com); Jan-Ingmar
Rosenblad (jan-ingmar.rosenblad@telia.com); Kennerth Albrektsson
(kennerth.anna@swipnet.se); osten.barrdahl@hotmail.com
(osten.barrdahl@hotmail.com); Jaen Nilsson (jaen.nilsson@gmail.com); Kerstin
Nilsson (kerstinnilsson164@hotmail.com); Ernie Lennartsson (erniel@telia.com);
Pelle Karlsson (pellekarlss@gmail.com); Britt-Marie Ostman
(bmostman@telia.com); Leif Lindberg (smedgrand@telia.com); Rune Alexandersson
(rune.alexandersson@gmail.com); Per Aspernés (aspernas@spray.se); Bengt
Bertilsson (bengt.bertilsson@hotmail.com); Hékan Robertsson (harob@tele2.se);
Gunnar Larsson (bgl.skallenas@gmail.com); Thommy Eventorn
(bondetorp.542@telia.com); Ulf Svensson (ulf k.svensson@gmail.com); Bertil
Joelsson (bbj.skeppe@telia.com); Jan Mannelqvist (hyra257@tholmarks.se); Eibert
Johansson (eibert.mogatan@gmail.com); Egon Bergman (eg.bergman@telia.com);
Pernilla Johansson (pernilla@bergkvara.net); Roland blomman Blomqvist
(roland_blomgqvist@hotmail.com); Conny Andersson (ulla@sturebygg.se); Reine
Axelsson (reine.axelsson@gmail.com); Connie Ohlsson
(connie.ohlsson@hotmail.com)

Kopia: Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com); Lena Peribert (lena.peribert@ltkalmar.se);
Robert Briland (briland.r@telia.com); Magnus Rosenborg
(magnus.rosenborg@unilabs.com); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund kvistofta@hotmail.com); Ove Lindh (oveva.lindh@telia.com); Solbrith
Hellman (sollan01@gmail.com); Rune Fransén (rune.fransen@telia.com); John
Briutigam (j.brautigam@telia.com); Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se)

En bifogad fil
Nyhetsbrev Kustmiljogruppen - utgava 2 - varen 2016.pdf (344,9 kB)

Basta Vattenvdn!

Vi har ngjet att till Dig, som kontaktperson for Din medlemsfarening i
Kustmiljégruppen, Gversinda vért Nyhetsbrev for véren 2016, ddr vér t.f.
ordférande Pia Prestel reflekterar dver dmnet "Hur dr det bara mgjligt att gamla
sanningar kan betraktas som nya och bli en regional nyhet i sdval riks- som
lokalpress?

Trevlig ldsning

Karl-Gustaf (Kége) Eklund
Sekreterare/enligt uppdrag
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